Marii Skłodowskiej – Curie 3A, 80-210 Gdańsk) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Odwołującego Keyence International (Belgium) NV/SA (Bedrijvenlaan 5, 2800 Mechelen 

Belgia) kwoty 13500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) 

stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.